
O beznohém rytíři

Deratizéři

Řisutský Domaslav byl chlap jak hora
Rytířské ostruhy získal u dvora
S dřevcem na turnajích bojoval činy
Nejlepší rytíř královy družiny

Slepý král Jan neměl o bitvy nouze
Od mládí potrpěl si na Francouze
Chtěl zemřít v boji, aby byla to sláva
Vzal české rytíře i Domaslava

Jak dopad Kresčak, to každý z vás tuší
Francouzů bylo víc, však střely z kuší
Luků a obrovských samostřílů
Anglických střelců jim vzaly sílu

Rf. Óóó….

V bojové vřavě pak když tekla krev
Starý král padl a s ním korouhev
Domaslav zachránil kralevice
Však rytíř udatný chce vždy více

Zachránil korouhev s českým lvem
A když pak ujížděl s mladým králem
Nohu mu přeťala obrovská střela
A druhou rozdrtil pád koně těla

Vzali ho raněného hned s sebou pryč
V ležení kralevicův ranhojič
Život mu zachránil, mouřenín Alí
Nohy však uřezal – léčení znalý

V horečkách s bolestmi na konci sil
Po dlouhých dnech se náhle uzdravil
Beznohý rytíř v sedle byl za své činy
Dál slavným rytířem Karlovy družiny

Rf. Óóó….

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

